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*) Kommentar översättaren

Swaruu 9 refererar till Swaruu of Erra - den person Gosia och Robert först hade kontakt med

DK - D’Jedi Titlar signalerar Kristus Energi -  att befria världar genom upplysning

Author Cosmic Agency, Gosia, Published Jan 22 2022

Swaruu (9)*: ”DK" eller Dhor Kristil är en titel som tilldelas personer som hjälper eller arbetar för att befria världar
genom upplysning. Det kan översättas till ”en som ger Kristlig energi", kristligt medvetande som vissa säger.

Dhor Kristil, med ett K, DK, är en titel som ges till personer som har en distinkt typ av energi. Vilket kan innefatta:

● helande,

● vägledning,

● förnyelse,

● koncept för skapande av positiva tankar,

● energi som förs till en plats eller en planet.

Det är ett mycket gammalt koncept, som föregick skapandet av själva UFoP och Jedy eller D'Jedi som också är
sådana men med skillnaden att de sistnämnda agerar ensamma.

Ensamma utan någon som är som dem som kan hjälpa på deras nivå och ensam eftersom att ingen annan finns
nära dem. Det kallas Kristlig energi eller en person som besitter Kristlig energi. I motsats till vad många tror finns
det inte bara en med "Kristlig" energi eftersom det är ett begrepp för ett sinnestillstånd och inte en titel för en
person.

Alltså finns det i själva verket flera "DK:n" från det perspektivet, även om det alltid finns ett sökande efter det
"ultimata" DK som aldrig kan komma. Faktum är att varje person utgör den DK energi som en ofrånkomlig del av
alla varelser, verkliga människor som utgör fragment av helheten, av ett, av helheten. Du vet inte ens att du har
blivit det innan någon hög tjänsteman kommer och talar om det för dig.

Gosia: Är detta en Jordisk benämning?

Swaruu (9): DK är inte en Jordisk terminologi och inte D’Jedi heller. DK på Jorden är känt som Kristus eller
Kristlig energi.

D’Jedi är också ett mycket intressant ämne eftersom det betyder en ensam upplyst varelse med psykiska krafter
har förmåga att förändra Fältet. Denne verkar mest ensam, har ingen mästare utan utför bara uppdraget att göra
det som är rätt. Kämpar ofta mot mörka krafter. Om inte alltid.

DK är en gammal universell beteckning vars ursprung har gått förlorat över tid. Den moderna mänskliga
förklaringarna till begreppet Kristil/Kristlig utgör en del av DK som kan ses mer som ett modernt försök att få
begreppet att passa in i vad som är känt och utgör inte den ursprungliga terminologin.
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Samma sak för D'Jedi och för P'taal. Gamla titlar och namn som är så gamla att de har gått förlorade över tid.

Gosia: Och du anser att termen Kristlig - energi terminologin är den lämpliga termen för detta? På grund av att
termen Kristus skulle vara mänsklig.

Swaruu (9): Jag har inget annat ord men tycker inte om det eftersom det är religiöst laddat som du kan föreställa
dig. Det ser ut som att det är direkt relaterat till Jesus Kristus när det inte är det!

Gosia: Ja. Däremot tror jag att Kristlig Energy och Kristligt Medvetande används här på ett annat sätt, så jag
tycker att det är ok.

Swaruu (9): Jag ser det fortfarande som att det är relaterat och går tillbaka till Jesus Kristus igen som därför
matar Matrisen.

Gosia: Ja ok. Jag har några frågor. Du sa att det är en annan typ av energi som den personen utstrålar. Var
kommer den energin ifrån? Vem är den här personen egentligen? (Och ja, jag förstår att det finns många, inte
bara en).

Swaruu (9): När du är upplyst inser du vad du är. Du vet djupt inom dig själv att du är medvetande och en fraktal
av Universum och av Ursprungskällan med alla dess egenskaper och förmågor. Från ditt personliga perspektiv
känner du till att du är skaparen. Samtidigt vet du att alla de (skenbart) andra människorna även är det. Och
därför existerar ingen narcissism, eftersom allt du vill är ditt eget välbefinnande. Därför känner du till att det enda
sättet att uppnå det är att hjälpa andra... som bara är du igen.

Detta ger dig ett unikt perspektiv sett från andras synvinklar. De tenderar de att vilja hålla dig sällskap vara i din
närhet och för information. I grunden är det upp till dig att ge dem andlighet – svar. Det vill säga verktyg och
mekanismer som de kan hantera.

Eftersom du har så många svar och inte trycker på eller är självcentrerad avger du en märklig form av energi (så
kallad DK-energi eller Kristligt Medvetande) på grund flertalet faktorer som nämnts ovan eller andra skäl som att
du helt enkelt inte är rädd.

Dessutom, med anledning av att du vet vad du är och som upplyst har du mental kontroll över sådant som andra
inte kan eller inte har förmåga till. Så som innefattande möjlighet att förändra verkligheten, den fysiska
verkligheten enbart med tanken.

Detta är vad som tillskrivs en D’Jedi eftersom de är kapabla att hantera den så kallade ”Kraften" vilket inte är
något annat än en förmåga att behärska speglings principerna för detta Universum, även känt som
Attraktionslagen. Effekten av det leder till att du kan kontrollera materia enbart med sinnet. Du kan även ensam
ändra tiden med tanken.

Gosia: Det gäller D´Jedis också, eller hur?

Swaruu (9): D'Jedis och DKs.

Gosia: Vad är skillnaden mellan dem? D´Jedis verkar ensamma och DKs inte?

Swaruu (9): DK är ett sinnestillstånd. D'Jedi är en tillämpad DK som gör något utifrån att vara DK. Inte bara att
sitta under ett träd och känna sig "upplyst". D'Jedi är en krigare så som en Samuraj. Ingen chef och ingen att
rapportera till. Genom vetskapen om att du är DK…  vet du att du inte behöver någon annan. Samurai krigare
utan mästare... därav en Ronin (en Samuraj som inte har någon mästare över sig)*.

Alltså är:

D'Jedi - Ronin

Gosia: Ok. Är båda från bortom 5D eller har det inte något med det att göra och vem som helst och kan även en
3D-människa bli en?
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Swaruu (9): Vem som helst kan bli det eftersom medvetandet kan expandera och alltid överskrida alla densiteter.

Gosia: Hur kan någon bli en DK eller en D´Jedi, rent praktiskt? Har det att göra med det så kallade
Kundalini-uppvaknandet? Handlar det bara om att gå igenom någon form av upplysning och du börjar
förkroppsliga den energin?

Swaruu (9): Vi måste först definiera Kundalini uppvaknande eftersom jag har sett många varianter av vad det är.

Gosia: Ja, tack. Det pratas mycket om det. Någon form av andligt uppvaknande. Ofta tillsammans med
uppvaknandet till vissa psykiska förmågor.

Swaruu (9): Ok Kundalini. Det är en del av uppvaknandet och det sägs att det är som en slingrande orm av
energi som klättrar uppför ryggmärgen från bas- till kronchakrat. Vilket ger dig en pånyttfödelse med nya psykiska
krafter och kunskaper. Det är vad jag har sett hittills på Jorden. Jag ser inget riktigt energiökning som den typen
av övningar kan ge från mitt perspektiv härifrån.

Något speciellt för människor kanske? Dock tror jag att det mer handlar om New Age andlig sammanslagning
med Österländsk Zen och Buddhistiska doktriner. Jag håller inte ens med om chakra-ideologin eller de idéerna.
Inte på det viset utan jag brukar se allt inkluderat.

Och hur blir man det? Du följer bara din väg och när du inser att du är det. Vanligtvis är det någon annan som
säger att du är en. För det mesta märker du inte ens vad du är.

Gosia: Vad gör deras närvaro och energi rent praktiskt när de är på Jorden? Hur skiljer de sig från andra
stjärnfrön?

Swaruu (9): De är som en ledstjärna. Skapar ordning i en värld av kaos ett hopp att hålla fast vid. Den största
skillnaden är kopplingen till Ursprungskällan. Till de så kallade Akashic Records (Akashic Records - ännu en
”maskburk" att diskutera).

Mentala krafter kan urskilja dem och många fruktar dem, eftersom de med sin förändringskraft kan påverka en
hel värld eller en planet på ett djupgående sätt genom närvaron av en.

Gosia: Du sa att det fanns många av dem, eller hur? Är det känt hur många på Jorden?

Swaruu (9): Vi vet att en speciell DK finns på jorden nu men av interna politiska skäl såsom av vilken art kan vi
inte avslöja den informationen.

Dessutom vet vi att det för många där finns någon speciell person som är "en" DK på Jorden nu. Men generellt
sett har jag ingen siffra. Hur som helst är det något som förändras från dag till dag!

Gosia: Hur hänger det ihop med Kristi Andra Ankomst och allt det?

Swaruu (9): Som en man, som det sägs om Kristus återvändande till Jorden… vilket är en myt! Såvida du inte
hänvisar till ett mass uppvaknandet på Jorden till vad som utgör själva återkomsten.

Gosia: Ja, vissa människor talar om det på det sättet.

Swaruu (9): Jag hörde en gång följande citat:

”Kristus skulle återvända i massor den andra gången. Inte som en man, utan som ett otaligt antal individer som
håller den Energin.”

Gosia: Har denna energi en specifik källa? Eller handlar det om ett rent mentalt tillstånd?
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Swaruu (9): Ja det utgörs av Ursprungskällan. Återkomsten av vetskapen om vad vi alla är. Inte bara DKs utan
att alla är det! Den energin kommer inte från en densitet… utan från alla på en gång. Det är Jaget själv som
manifesterar sig överallt på en gång eftersom allt är Ursprungskällan.

Det kan inte komma från ett ställe och inte från något annat eller i så fall skulle själva energins natur inte vara vad
den är. Utan den måste komma från en allt omfattande Enhetlighet.

Annars skulle det vara icke-inkluderande, därför selektiv och därför inte upplyst. Skulle också ta med begrepp
som den energin och - inte den energin.

Alltså:

● Dualitet igen.

Alltså på Alltså:

● Inte från högre världar och i så fall inte alls upplyst.

Gosia: Jag förstår, ja.

Swaruu (9): Som jag sa igår accepterar jag att vara ”en" DK, men inte det DK:t eftersom jag inte erkänner
existensen av endast en. Jag insisterar på att vi alla är det. Varje medveten själ är det. Inte exklusivt för ett fåtal
personer än mindre av endast en person.

Gosia: Även Crockett är det - min hund en DK?

Swaruu (9): Ja! Och hans loppor också om han har några!
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